
UCHWAŁA NR XXVII/255/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/47/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 maja 2007r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Świetlica Słoneczna”.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.  Dz. U. z 2016r., poz. 446), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Świetlicy „Słoneczna” stanowiącym załącznik do uchwały nr IX/47/2007 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 maja 2007r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 
„Świetlica Słoneczna” nowe następujące brzmienie otrzymuje § 11 ust. 1:

"1. Świetlica funkcjonuje przez cały rok, przez sześć dni w tygodniu w formie specjalistyczno-
opiekuńczej."
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0A007BC5-8569-49E8-8DB3-DD8AB05FC9BB. Podpisany Strona 1




